
: 2020 01 BS KS PZ

GcsNet S u by. sz.c.

Smlouva o podm nkÆch napojen , o spoluprÆci a
souŁinnosti płi realizaci plynÆrenskØho zał zen a o

budouc smlouv kupn

uzavłenÆ pod e 1746 odst. 2 a 1785 a nÆsl. zÆkona Ł. 8912012 Sb., obŁansk
zÆkon k, v platnØm zn n

Ł slo smlouvy: 94200029561202014000233133

Investor:
Adresa:
Zastoupen :
I¨O:
DI¨:
Bankovn spojen : .

C slo œŁtu:
Telefon:
Email:
ID datovØ schrÆnky: cb4bwan

(dÆle jen investor nebo budouc prodÆvaj c nebo strana povinnÆ )

a

GasNet s.r.o.
S dlo: Kl skÆ 940/96, Kl e, 400 01 Ust nad Labem
ZapsanÆ V obchodn m rejstł ku, vedenØm Krajsk m soudem v Ust nad Labem,
podsp.zn.C23083
I¨O:
DI¨:
Bankovn spojen :
C slo œŁtu:
ID datovØ schrÆnky:

Zastoupena na zÆklad plnØ moc :
NÆzev: GasNet Slu by, sr.o.
S dlo: PlynÆrenskÆ 499/1 ZÆbrdovice, 602 OO Brno
ZapsanÆ v obchodn m rejstł ku, vedenØm Krajsk m soudem v Brn , pod sp. zn. C 57165
I¨O: 27935311
DI¨: CZ27935311
Za ni jsou zmocn ni jednat:

(dÆle jen budouc kupuj c nebo PDS (Provozovatel distribuŁn soustavy))

M sto Bene ov
Masarykovo nÆm st 100, 256 01 Bene ov
Ing. Jaroslav HlavniŁka, starosta
002 31 401
CZ00231 401
¨eskÆ społitelna, a.s.
I 9-0320035309/0800

27295567
CZ27295567
CeskoslovenskÆ obchodn banka, as.
I 7663 I 93/0300
rdxzhzt

Strana I (celkem IQ)



2020 01 BS KS PZ

Použ itézkratky a pojmy a jejích vý znam pro účely této smlouvy:
NTL — nízkotlaký
PDS — provozovatel distríbuční soustavy
PKO — zařízení protikorozní katodovéochrany
Plynovod — VTL, STL a NTL plynovody
PP — VTL, STL a NTL plynovodní přípojky
Pz — plynárenskézařízení, tj. plynovod, PP, PKO a/nebo RS
RS — regulační stanice plynu; RS tvoří zejména plynovodní vedení od hlavního uzávě ru

plynu na vstupu a vý stupu (Od hrany vstupní/vý stupní armatury hlavního uzávě ru
plynu), technologie regulace tlaku plynu (např. kotel, regulační přístroje, odorizační
zařízení, mě ření, předehřev, telemetrie, filtry, bezpečnostní rychlouzávě ry), přičemž
součástí RS je budova a přísluš enstvím oplocení, zpevně néplochy, osvě tlení.

STL — středotlaký
StZ — zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve zně ní pozdě jš ích předpisů

VB — vě cnébřemeno ve smyslu služ ebnosti podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve zně ní pozdě jš ích předpisů

VTL — vysokotlaký

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, mápouž itý pojem stejný vý znam, jaký mu
přisuzují závaznéprávní předpisy, technickénormy čí technickápravidla v plynárenství.

Předmě t smlouvy

1. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují uzavřít řádnou kupní smlouvu, na jejímž
základě bude převedeno na PDS vlastnicképrávo k níž e určenému PZ, včetně vš ech
jeho součástí, přísluš enství a veš kerésouvisející dokumentace.

Rozsah PZ

Pz fnazev stavby) ROZ, Beneš ov — Praž ska Kasárna, STL plynovod a 5x
připojka, ppČ f6519 ad

Č islo stavby 8800099967

viz situaČ ni nákres v přiloze

Dimenze Délka Katastrální
Ks . ObeclUlice

DN L[rn} uzemi

STL plynovod PE dn63 128
Beneš ov u Beneš ov

Přípojky PE dn32 46 5
Beneš ov u Beneš ov

zahájení realizace PZ r. 2021

ukončení realizace PZ r. 2021.

Strana 2 (celkem 10)

Předpokládaný termín: a)
b)

I



2020 01 BS KS RZ

2. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemný ch práv a povinností
smluvních stran v období přípravy a realizace stavby PZ a jeho předání do vlastnictví
PDS, za účelem zajiš tě ní jeho budoucího provozování ve smyslu zákona č. 458/2000
Sb., energetického zákona, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, zejména z hlediska
bezpečnosti, spolehlivosti a hospodárného provozu.

3 Touto smlouvou dáváPDS souhlas investorovi s rozš ířením distribuční soustavy a
zároveň potvrzuje kapacitu pro připojení odbě rný ch míst budoucích zákazníků
v celkovévý š i 69,88 m3/hod.

4. Smlouva je zároveň souhlasný m stanoviskem PDS k připojení FZ k distribuční
soustavě PDS (ID 134286277) pro účely územního a stavebního řízení. Tato smlouva
nenahrazuje vyjádření PDS jako vlastníka a provozovatele technickéinfrastruktury
k projektovédokumentaci.

II.
Podmínky přípojení, závazky k přípravě a realizaci PZ

1 . PDS a investor se dohodli, ž e ustanovení Č SN a technický ch pravidel (TPG), platný ch
pro budovanáz, budou považ ovat za závaznáve smyslu zákona č. 2211997 Sb., o
technický ch pož adavcích na vý robky, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

2. PDS a investor se dohodli, ž e podle této smlouvy jsou pro investora a zhotovitele FZ
závazný mi i vnitřní dokumenty PDS, které se vztahují k realizaci FZ a které jsou
zveřejně ny na adrese; ht[p;//www.qasnet.cz/csltechnicke-dokumenty/.

3. Investor včas před zahájením řízení, jehož vý sledkem bude vystavení přísluš ného
dokladu dle StZ, opravň ujícího k realizaci FZ, projednás PDS, zastoupený m na
základě plnémoci společností GasNet Služ by, s.r.o., se sídlem v Brně , lC; 27935311
(dále jen „ zmocně nec PDS‘), předepsanou projektovou dokumentaci zámě ru.
Stanovisko zmocně nce PDS bude investorem respektováno, včetně druhu pó už itého
materiálu. Kompletní projektovádokumentace bude předána ve dvou vyhotoveních
přísluš nému zmocně nci PDS.

4. Součástí majetkoprávní části projektovédokumentace Fz bude seznam pozemků
dotčený ch FZ a přísluš ný m rozsahem VB a uzavřenésmlouvy o budoucí smlouvě O
zřízení VB ke vš em pozemkům dotčený m FZ a pož adovaný m rozsahem VB mezi
vlastníkem pozemku, jako budoucím povinný m, a PDS, jako budoucím oprávně ný m,
kterése zavazuje zajistit investor.

Náklady na uzavření smluv o smlouvě budoucí o zřízení vě cného břemene k
pozemkům, dotčený m stavbou FZ, a náklady s tím související, zejména náklady na
vyhotovení geometrického plánu, znalecký ch posudků pro stanovení vý š e úplaty za
zřízení vě cného břemene a úplatu za zřízení vě cného břemene a náklady spojenés
vkladový m řízením, se zavazuje zaplatit investor.

Pokud ně kteréz tě chto nákladů vynalož í PDS, je investor povinen mu veš keréúčelně
vynalož enénáklady nahradit. PDS je oprávně n tyto náklady započíst na kupní cenu FZ.

PDS zajistí uzavření smluv o zřízení VB, úhradu úplat za zřízení VB a zápis VB do
katastru nemovitostí.

Strana 3 (celkem 10)



2020_O1_B S_KS_RZ

Kontakt pro uzavírání smluvních dokumentů v zálež itostech zřízení VB včetně stanovení
rozsahu VB, pro konzultací při zpracování geometrický ch plánů a znalecký ch posudků:
viz Kontaktní systém na adrese http://www.qasnet.czlcs/kontaktni-system/ pod bodem
„ Smluvní vztahy — vě cnábřemena (plynovody, přípojky, přelož ky v investicích třetích
stran)‘.

5. Investor se zavazuje zadat zhotovení RZ pouze osobě certifikovanépro činnosti na RZ
v souladu s TRG 923 01 . V případě nesplně ní této podmínky ze strany investora, má
PDS právo RZ nepřipojit k dístribuční soustavě . Dále se investor zavazuje, ž e se
zhotovitelem RZ sjednásmluvně záruku za jakost RZ V délce nejméně 48 mě síců,
počínaje převzetím RZ od zhotovitele.

6. Investorje povinen zajistit, aby nejméně 5 dnů před zahájením realizace RZ přísluš ný
zhotovitel oznámil realizaci RZ, případně etapu realizace RZ na webovéadrese PDS,
kterázní: https://www.qasnet.cz/cs/evis/dodavatel/prihlaseni a umož nil zmocně nci PDS
provádě ní kontrol a účast u zkouš ek, který mi je prokazována kvalita prací. Jednáse
zejména o tyto zkouš ky:

u STL a NTL plynovodů a RP:
_ kontrola ulož ení potrubí ve vý kopu před záhozem,
_ tlakovázkouš ka.

Nesplní-li investor tuto povinnost, nese vš echny náklady spojenés případný m
dodatečný m odkrytím a kontrolou zařízení, popř. s opakováním zkouš ek. Neprovede-li
investor dodatečnéodkrytí zařízení nebo nepřizve-li zmocně nce PDS ke kontrolám a
opakovaný m zkouš kám, je PDS oprávně na odmítnout vpuš tě ní plynu do RZ.

7. lnvestorje povinen oznámit PDS nejméně 5 dnů předem zámě r provést přísluš né
mě ření, kontroly nebo zkouš ky kvality prací na RZ. PDS si vyhrazuje právo zúčastnit se
předepsaný ch, popř. dohodnutý ch kontrol, mě ření a zkouš ek, jimiž je prokazována
kvalita RZ a polohového a vý š kopisného zamě ření RZ. Zamě stnanec zmocně nce PDS
pově řený provádě ním kontrol nepřejímáodpově dnost za vady a nedostatky RZ a
nenahrazuje stavební dozor.

8. Zamě stnanec zmocně nce PDS pově řený provádě ním kontrol a účasti u zkouš ek má
právo zastavit provádě ní RZ v případě , ž e zjistí hrubéporuš ování technologie realizace.
Zastavení realizace provede zápisem ve stavebním deníku. Po odstraně ní závad dá
pově řený pracovník souhlas s pokračováním realizace zápisem ve stavebním deníku.

9. Investor se zavazuje na svénáklady a svý m jménem zajistit propojení předmě tu
smlouvy s distribuční soustavou PDS, a to nejpozdě ji do 3 mě síců od účinnosti kupní
smlouvy; v případě nepříznivý ch klimatický ch podmínek pro stavební práce nejpozdě ji
do 6 mě síců od účinnosti kupní smlouvy. Pokud tento závazek investor nesplní ani v
náhradní lhůtě , stanó venév písemnévý zvě PDS, můž e propojení zajistit PDS na své
náklady. Tyto náklady, související s realizací propojení, PDS následně vyúčtuje
investorovi. Investor se zavazuje tyto náklady uhradit na základě daň ového dokladu,
který vystaví PDS. Splatnost závazku investora bude stanovena v daň ovém dokladu.
Tyto náklady lze započíst na nezaplacenou část kupní ceny podle kupní smlouvy.

Strana 4 (celkem 10)



2020 01 BS KS PZ

r
I O. Investor zajistí nejpozdě ji do řádného ukončení realizace PZ, aby majiteléstavebních

objektů, ke který m je budována PP, vybudovali na veřejně přístupný ch hranicích svý ch
pozemků, popř. na veřejně přístupný ch vně jš ích stranách budov, objekty (vý klenky) pro
umístě ní hlavních uzávě rů plynu, regulátorů tlaku plynu a plynomě rů dle schválené
projektovédokumentace, v souladu s povolovacími doklady dle StZ (např. územním
rozhodnutím) a v dohodě s projektantem P1

I J . Objekty (vý klenky) pro umístě ní hlavních uzávě rů plynu, hlavní uzávě ry a regulátory
tlaku plynu jsou součástí odbě rného plynového zařízení a nebudou předmě tem
budoucího převodu vlastnického práva.

III.
Převzetí PZ mezí investorem a zhotovitelem PZ

I . Investor se zavazuje předlož it zmocně nci PDS před technickou přejímkou PZ tyto
doklady:

- originál geometrického plánu pro vyznačení VB v přísluš ném rozsahu ve třech
vyhotoveních; geometrický plán bude zpracován dle metodického pokynu
„ Zpracování geometrického plánu pro vyznačení vě cného břemene« uvedeného
na webový ch stránkách http://www.qasnetczIcs/technicke-dokumentyI)

- CD nosič, nebo jinépředem dohodnutézáznamovémédium, popřípadě soubor
zaslanéelektronicky s tě mito daty;

- smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení VB ke vš em pozemkům dotčený m
přísluš ný m rozsahem VB;

- vý kaz délek a vý mě r;
— rozsah VB bude odpovídat:

a) u plynovodů a PP v rež imu energetického zákona do 31. 12. 2015:
1) NTL a STL vž dyjeden metr na obě strany od půdorysu potrubí,
2) VTL vž dy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí,

b) u plynovodů a PP v rež imu energetického zákona po 31. 12. 2015:
1) do 4 bar včetně vž dy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí,
2) nad 4 bar do 40 bar včetně vž dy dva metry na obě strany od půdorysu
potrubí,
3) nad 40 bar vž dy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí;

- originál znaleckého posudku na oceně ní VB v ceně zjiš tě név souladu
5 ustanovením 16b zákona č. 151/1997 Sb., o oceň ování majetku a o změ ně
ně který ch zákonů (zákon o oceň ování majetku), pokud je pož adován vlastníkem
pozemku v souladu se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení VB; ke znaleckému
posudku musí bý t předlož eno písemnésouhlasnéstanovisko vlastníka pozemku
S tímto znalecký m posudkem;

— vý počet vý š e úplaty za zřízení VB dle interního ceníku vlastníka pozemku
V souladu se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení VB; k vý počtu musí bý t
předlož eno písemnésouhlasnéstanovisko vlastníka pozemku S tímto vý počtem;

- rozhodnutí o zvláš tním už ívání silničního tě lesa/pozemku (dle 25 odst. 6 písm.
c), d) zákona č. I 3/1 997 Sb. o pozemních komunikacích) v případě , kdy se
stavba PZ dotý kápozemků, jež jsou ve vlastnictví Krajů a hospodaření se
svě řený m majetkem kraje vykonávají Správy a údrž by silnic či Reditelství silnic;

— dalš í rozhodnutí související s ulož ením plynovodu (např. rozhodnutí orgánu státní
správy lesů O dočasném odně tí plně ní funkcí lesa, je-li s ohledem na přísluš ná
ustanovení lesního zákona odně tí třeba, a následný m trvalý m omezením ve
využ ívání).

Strana 5 (celkem 10)



2020_O1_BS_KS_RZ

Souhlas zmocně nce PDS s technickou přejímkou bude vydán po ově ření správnosti
vš ech dodaný ch dokumentů. V případě , ž e doklady nebudou předány kompletně , nebo
dojde zjiš tě ní nedostatků v dodaný ch dokladech, nelze přejímku FZ realizovat.

2. Investor se zavazuje nejméně 10 dní před stanovenou přejímkou RZ od zhotovitele
písemně vyzvat zmocně nce PDS k účasti na přejímce dokončeného PZ nebo
samostatnéčásti a současně se zavazuje zajistit řádnou připravenost této přejímky.
Zmocně nec PDS se zavazuje k účasti na přejímce, pokud investorem navrž ený termín
potvrdí.

3. Investor se zavazuje nepřevzít PZ od zhotovitele, pokud toto bude vykazovat závady a
nedodě lky a dokud zhotovitel nepředlož í předepsanédoklady stanovenéprávními
předpisy, OSN a TPG, který mi je prokazována jakost PZ.

4. Investor se zavazuje předat zmocně nci PDS doklady, kteréjsou k datu technické
přejímky uvedeny na webovéstránce http://www.qasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/, a
kteréjsou pro přísluš néPZ relevantní.

5. Investor se zavazuje zpracovat a podat přísluš nému stavebnímu úřadu ž ádost o
kolaudační souhlas, popř. oznámení o už ívání P1

6. Zmocně nec PDS se zúčastní vš ech navazujících jednání, zejména závě rečnékontrolní
prohlídky podle SlZ, ke který m bude investorem písemně vyzván nejméně Z dnů
předem, s mož ností uplatnit svépřipomínky v rozsahu, v jakém jsou dotčena nebo by
mohla bý t dotčena práva PDS.

IV.
Akcept návrhu smlouvy kupní

Í. Investor podá budoucímu kupujícímu písemnou vý zvu k uzavření kupní smlouvy.
Písemnávý zva investora nesmí bý t budoucímu kupujícímu zaslána před okamž ikem,
od ně hož je investor oprávně n už ívat dokončenou stavbu ve smyslu StZ.

PDS je oprávně n před uzavřením řádnékupní smlouvy zkontrolovat PZ. Zjistí-li vady, je
oprávně n neuzavřít řádnou kupní smlouvu a bude o této skutečnosti informovat
investora. Po odstraně ní vad můž e investor podat budoucímu kupujícímu novou
písemnou vý zvu k uzavření kupní smlouvy.

Na základě písemnévý zvy investora a po dolož ení dokladů pro uzavření kupních smluv
dle odst. 2 tohoto článku předlož í budoucí kupující nejpozdě ji do 60 dnů od doručení
vý zvy investorovi návrh/návrhy kupních smluv (nabídku) na PZ, nedohodnou-li se
smluvní stranyjinak. Investor návrh smlouvy akceptuje nejpozdě ji do 30 dnů ö de dne
doručení návrhu kupní smlouvy.

2. Doklady pro uzavření kupní smlouvy na PZ jsou:
- zápis o technicképřejímce mezí PDS, investorem a zhotovitelem;
- kolaudační souhlas nebo dílčí kolaudační souhlas nebo oznámení O už ívání

stavby nebo jiný povolovací doklad vydaný dle StZ umož ň ující trvaléuž ívání.

3. Kupní cena za PZ stanovenádohodou smluvních stran činí 666.319,- Kč (slovy: š est
set š edesát š est tisíc tří sta devatenáct korun český ch) bez DPH. DPH bude uplatně no
v zákonnévý š i platnéke dni uskutečně ní zdanitelného plně ní.

Strana 6 (celkem 10)



# T
2020_O1_BS_KS_PZ

4. Smluvní strany se vý slovně dohodly, ž e dojde-Ií v průbě hu realizace ke změ ně rozsahu
plynovodů a PP proti rozsahu, vymezeném v Č l. I. odst. I této smlouvy, nepouž ije se
pro určení vý š e kupní ceny ustanovení Č l. IV. odst. 3 této smlouvy, ale vý š e kupní ceny
za převádě néplynovody a PP bude stanovena postupem, uvedený m v Zásadách
cenovéregulace, kteréjsou vydávanéEnergetický m regulačním úřadem platném
V okamž iku doručení vý zvy investora k uzavření kupní smlouvy, případně dle právního
předpisu účinném k okamž iku doručení vý zvy investora k uzavření kupní smlouvy, který
bude upravovat stanovení hodnoty nabý vaného plynovodu a PP PDS.

5. Kupní cena, určenápodle tohoto článku, bude sníž ena o úhrn hodnot za zřízení VB,
kterou zaplatí budoucí kupující a kterábyla investorem dohodnuta ve smlouvách o
budoucích smlouvách o zřízení VB jako cena konečnánebo cena stanovenáznalecký m
posudkem, případně , u níž bylo dohodnuto, ž e bude vypočtena dle interního ceníku či
násobkem dohodnutéčástky za I m nebo I m2 dle geometrického plánu.

6. Dohodnutou kupní cenu za plynovody a PP zaplatí budoucí kupující po uzavření kupní
smlouvy, a to bankovním převodem ve prospě ch účtu investora, uvedeného v záhlaví
této smlouvy, do 30 dnů od účinnosti kupní smlouvy; v případě nepropojeného PZ do
30 dnů ode dne, kdy prodávající doručil kupujícímu Protokol o vpuš tě ní plynu, který m
prokáž e, ž e doš lo k propojení předmě tu prodeje S distribuční soustavou kupujícího na
náklady prodávajícího.

7. Závazek budoucího kupujícího je vž dy splně n dnem odepsání přísluš néfinanční částky
z jeho bankovního účtu ve prospě ch bankovního účtu investora; u plátce DPH musí jít O
účet zveřejně ný správcem daně způsobem umož ň ujícím dálkový přístup — v registru
plátců DPH.

8. Investor bere na vě domí, ž e podmínkou uvedení PZ do provozu je účinnost kupní
smlouvy na PZ.

V.
Odstraň ování vad

I . Za odstraně ní vad PZ v záruční době odpovídáinvestor. Pro jejich odstraně ní je
dohodnuta lhůta do 30 dní od písemného oznámení vady investorovi. Pokud v této
lhůtě nedojde k odstraně ní vad, odstraní je PDS na náklady investora. V případech,
kteréby mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu PZ, PDS odstraní vady
neprodleně , a to rovně ž na náklady investora. Investor se zavazuje PDS tyto účelně
vynalož enénáklady uhradit ve lhůtě do 14 dnů od doručení vyúčtování.

2. Investor se zavazuje uhradit PDS veš kerénáklady, kterému vzniknou v případě , bude-
Ii prokázáno, ž e PZ nebo jeho část je stavbou postavenou bez rozhodnutí podle StZ
nebo v rozporu s ním, nebo je stavbou neoprávně nou, nebo nebylo zřízeno vě cné
právo ve prospě ch PDS, spočívající v oprávně ní PDS mít PZ ulož eno a provozovat v
cizí nemovitévě ci, a to na dobu neurčitou. Smluvní strany sjednaly, ž e závazky
investora podle tohoto odstavce se budou vztahovat na nároky, kterévůči ně mu uplatní
PDS ve lhůtě do 10 let ode dne účinnosti kupní smlouvy. Bude-li nárok PDS, případně
nárok vlastníka dotčenénemovitévě ci, řeš en ve správním nebo soudním řízení, pak
závazek investora trvái po uplynutí této I O letélhůty, a to ješ tě jeden rok od
pravomocného ukončení přísluš ného řízení.

Strana 7 (celkem 10)



2020 01 8$ KS PZ

3. Vadou se rozumí í rozpor mezi dotčený mi pozemky tak, jak jsou uvedeny v jednotlivý ch
smlouvách o smlouvě budoucí o zřízení VB a jak jsou uvedeny v geometrickém plánu
pro zamě ření VB podle skutečnosti. Lhůta, a v případě potřeby i podmínky odliš né
od této smlouvy, pro odstraně ní takový ch vad bude mezi smluvními stranami sjednána
individuálně .

vl.
Registr smluv

I . Tato smlouva včetně jejích případný ch dodatků podléháuveřejně ní v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv,
uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o registru smluv“ ).

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji do 5 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní
strana povinná. Při uveřejně ní je strana povinnápovinna postupovat tak, aby nebyla
ohrož ena doba zahájení plně ní ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly,
případně vyplý vá-li z účelu smlouvy. Pro uveřejně ní opravy platí ustanovení tohoto
článku o uveřejně ní obdobně .

3. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by
nebylo mož néuveřejnit.

4. Strana povinnázajistí, aby při uveřejně ní této smlouvy nebyly uveřejně ny informace,
kterénelze uveřejnit podle platný ch právních předpisů (osobní údaje zamě stnanců
PDS, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonickéi emailovéadresy apod.) a dále, aby
byly znečitelně ny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

5. Verze smlouvy k uveřejně ní a zně ní metadat budou před uveřejně ním v registru smluv
odsouhlaseny obě ma smluvními stranami. Strana povinnázaš le k potvrzení smlouvu
k uveřejně ní včetně metadat do 5 dnů od podpisu smlouvy, PDS zaš le vyjádření straně
povinnék obdrž ený m dokumentům k uveřejně ní do 5 dnů od jejich obdrž ení.

6. Tato smlouva nabý váúčinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv v souladu s 6 odst.
I zákona o registru smluv.

vil.
Zvláš tní ujednání stran

I . Nedílnou součástí éto smlouvy je situační nákres PZ v příloze č. I . Situační nákres
budovaného zařízení je orientační; přesný průbě h, technickéřeš ení a konkrétní místo
napojení bude stanoveno v projektovédokumentaci, odsouhlasenépřísluš ný m
pracoviš tě m zmocně nce PDS.

2. Investor se zavazuje neprodleně písemně informovat PDS o vš ech zásadních
skutečnostech, kterémohou v průbě hu zpracování projektovédokumentace PZ, popř.
realizace PZ, ovlivnit předmě t plně ní, nebo vzájemnézávazky smluvních stran podle
této smlouvy, zejména o změ ně rozsahu PZ (např. ; délka PZ, změ na dimenze nebo
počet PP).

Strana 8 (celkem 10)



2020 07 BS KS PZ

3. Pokud investor nedodrž í sjednaný rozsah PZ dle či. I. této smlouvy, je PDS oprávně n
kupní smlouvu neuzavřít nebo od této smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a
součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o budoucí smlouvě kupní odstoupit.
Při nedodrž ení rozsahu PZ dle Č l. I. této smlouvy se strany zavazují nejdříve jednat o
způsobu řeš ení této situace.

4. PDS se zavazuje písemně informovat investora o vš ech zásadních skutečnostech,
kterémohou v průbě hu zpracování projektovédokumentace PZ, popř. realizace PZ,
ovlivnit předmě t plně ní, nebo vzájemnézávazky smluvních stran podle této smlouvy.

5. Investor podpisem této smlouvy PDS vý slovně sdě luje, ž e jeho zámě rem je, aby
budoucí PZ bylo provozováno jako součást distribuční soustavy PDS.

VIII.
Závě rečnáujednání

I . Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem zveřejně ní v registru
smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.

2. Smlouva není jednostranně vypově ditelná, lze ji ukončit písemnou dohodou smluvních
stran. PDS můž e od smlouvy odstoupit za podmínek, stanovený ch v čI. VII. této
smlouvy.

3. Smluvní strany se současně zavazují písemně informovat druhou smluvní stranu o
případném zahájení insolvenčního řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., ve zně ní
pozdě jš ích předpisů.

4. Tato smlouva zanikádnem účinnosti kupní smlouvy, jejímž předmě tem bude převod
vlastnického práva k PZ, mezi investorem a PDS, nejpozdě ji vš ak 31. 12. 2023.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno přísluš ný m orgánem obce (mě sta) dle zákona č.
128/2000 Sb., o obcích, v platném zně ní, dne 14. 12. 2020, usnesením pod číslem
jednacím 306-14120201ZM.

6. Tato smlouva zavazuje právní nástupce smluvních stran.

7. PDS vý slovně upozorň uje investora, ž e jakékoliv provedené, byť nepodstatnézmě ny v
návrhu této smlouvy, s vý jimkou údajů, jejichž vyplně ní se předpokládá(např. údaje v
záhlaví), tímto prohláš ením PDS automaticky předem odmítáa změ ny v návrhu
smlouvy (s vý jimkou změ n uvedený ch v předchozí závorce) se považ ují za nový návrh
smlouvy. Smluvní strany, pokud jsou podnikateli, vý slovně vylučují aplikaci ust. I 799
a 1800 zákona č. 89/2012 Sb.

8. Smluvní strany prohlaš ují, ž e neexistuje ž ádnáprávní ani faktickápřekáž ka, kteráby
znemož nila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz svépravéa svobodnévůle smlouvu
podepisují.

Strana 9 (celkem 10)



2020 01 BS KS RZ

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve tłech stejnopisech s platnost originÆlu, jeden v tisk
obdr investor, dva v tisky obdr PDS.

Pł lohy:

Pł loha Ł I SituaŁn nÆkres PZ

Kontaktn osoba za PDS:

V dne .... I V dne

Za nvestora: Za GasNet, s.r.o.
na zÆklad plnØ moci

Ing. J%roslav HlavniŁka
Star6sta

S!u by, s.r.o.
:. J3renska 49911
z: b dovce
: :2 OO Brno
; ;: 27935311, D!Ł: CZ27935311

-88-

I

Strana 10 (celkem 10)



\

N

‚ti
\.

\

?‘-‘‘-
ř‘-

;
.7‚

7_-

řř:_ř

_‚‘_ĺ_ř
z,.,D3tP1

řI‘

2;Zj

•i:LG

;p

1lN3NvTSflOAO]DVflIIS
flNUdOHJNV3ZOOAZO

flflDIflWSViNIflO)iDINHD3IVN]N3POdIdĹ
_oJvfú‘

c:iRD3
.zps:L?fZtV‘f

I4
‚

7::ť‘Lĺ

:1/“-WTöfl
III

INfldlIS3iVISVN

aďrĎ‘J-f;•vN:I1UWJJJ;

O/‘.;V

:;z:í;DCĹ:‘
i.jszža;

;g+

zt,.;;;C3)ľ‘
c.TdCfJJ1JF

2dGi:it;:
3k4;‘Q

2E;1

fl3t

J aQtQN)9d%o:fqoADs

4°dÁO3U)WGZ)UJJSDD)
ÁHYdflAO3N3

VN‘SOHAONV1dVV
flOS13)1flOI33flflIZ3133VAINflVO)1ADN

y(
Z3/tC[

r;p;DupGfgonADpDod1p
JDd)u2DzJopItc3rJ!J1S43)JUUI3fodJdjuujdo

íOi3‘d(

NV‘W1d

NV)1fl9id3y‘3

V3NUINVIVNJ

3N1d1d9j+QQNONfld91S

UUcaX3-3———

\\
!

L3t—-1
—-—-—-———-—--A3c3N3A1

\\

_____

\
\

__1i

______

‘\
\\

__________________

\\\
\

____I_________________

Z\
\\

•\
\\3O1

J 7ř\N\
\\

r
-

:Nfld

ř\\\\\\\
IAiJJ!L‘Áz;t4)N‚

‘%\N\?.

\\
\\

\\:K
r

TdH:It‘4Vi‘;ĺ“U:
\\\\..

.\\\
\

j-:-:i
(j!

ř->\N..‘j_i=;j‘;.
G:)

qoii\fI

dO

V‘Wid\X%\\\\jHJNľJdVi(

‚\
\\\\\\\‘id

Cřř
7,\

\
\

\N
ř\\\\

.řř7
\\\N\\\\

\
3DG1ti

\.ř\
“•\LOO3Lti\AQ]N3

\\\\
(‘3N.\NY

\Yřřĺ\\\\\\\

J

JNV1

\\

\\\

J

‚/

7

zřř,

:

F
VÝ

ĺ:ľ

Y

\\5V

{‚

AQ3N3
)wzJuIpJNsDD)

L____-

Z

7
‚řQ‘)3‘9

VtRfld3d

\\
77

‘‚\Y 7
ř‘‚7‘‘

Y7

‘

-7\-‘

ľ‘L7
\\

77‘ĺI

7
\

ĺ‘

Y
J


